

# Årsredovisning

för

## TAXI 1A AB

559042-8727

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Jakobsson, Styrelseledamot  
2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för TAXI 1A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxiverksamhet i Umeå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Taxiverksamheten lades vilande i oktober 2020 för att sedan starta upp igen i oktober 2021 och har under räkenskapsåret 2022 bedrivits under årets alla månader. Som en direkt följd av den ökade aktiviteten under 2022 jämfört med 2021 har omsättningen ökat i motsvarande grad. Medelomsättningen per månad har varit ungefär densamma under både 2021 och 2022. Taxitrafik bedrevs under tre månader 2021 och under tolv månader 2022. Detta reflekteras av årsomsättningen för TAXI 1A AB för verksamhetsåren 2021 och 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	531	131	406	1 151
Resultat efter finansiella poster	-2	9	-6	-94
Soliditet (%)	77	88	93	53

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 485	9 412	<b>124 897</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 412	-9 412	<b>0</b>
Årets resultat			-2 399	<b>-2 399</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 897</b>	<b>-2 399</b>	<b>122 498</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 897
årets förlust	-2 399
	<b>72 498</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 498
	<b>72 498</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		530 790	130 960
Övriga rörelseintäkter		0	1 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>530 789</b>	<b>132 516</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-144 704	-34 658
Övriga externa kostnader		-112 204	-88 197
Personalkostnader	2	-276 178	-249
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-533 086</b>	<b>-123 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 297</b>	<b>9 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 399</b>	<b>9 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 399</b>	<b>9 412</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 399</b>	<b>9 412</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 000

60 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**60 000**

**60 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**60 000**

**60 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

5 857

8 469

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 857**

**8 469**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

94 003

73 580

**Summa kassa och bank**

**94 003**

**73 580**

**Summa omsättningstillgångar**

**99 860**

**82 049**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**159 860**

**142 049**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 897	65 485
Årets resultat		-2 399	9 412
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>72 499</b>	<b>74 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 499</b>	<b>124 897</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 779	8 358
Övriga skulder		11 582	8 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 361</b>	<b>17 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 860</b>	<b>142 049</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 520	272 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 520</b>	<b>272 520</b>
Ingående avskrivningar	-212 520	-212 520
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-212 520</b>	<b>-212 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Emanuelsson, Redogörarna i Umeå AB

Umeå 2023-04-12

*Anders Jakobsson*  
Anders Jakobsson  
Verkställande direktör